30/08/2023

SYNDICAT SCOLAIRE AUTHON DU PERCHE
Année scolaire 2023/2024
CIRCUIT 581-01

Moulhard - Chapelle Royale - Les Autels villevillon

CODE GIROUETTE 5070

Dépot

Luigny - Les Bouchets

Autels villevillon - Villevillon
Chapelle Royale - Mairie

Chapelle Royale - Gare

Chapelle Royale - la Dibonniére
La Bazoche Gouet - I'Etre des Bois
La Bazoche Gouet - La Vignellerie
Autels villevillon - Eglise
Charbonniéres - Le Moulin Riviére
Charbonniéres - La Tesserie
Charbonniéres - Bourg

Collége d'Authon

6:55
7:25
7:33
7:39
7:41
7:43
7:46
7:50
7:52
7:55
7:58
8:01
8:13

CODE GIROUETTE 5071

Dépdt

College d'Authon

Charbonniéres - Bourg
Charbonniéres - La Tesserie
Charbonniéres - Le Moulin Riviére
Autels Villevillon - Eglise

La Bazoche Gouet - La Vignellerie
La Bazoche Gouét - I'Etre des Bois
La Bazoche Gouet - L'Hermitage
Chapelle Royale - Mairie

Chapelle Royale - Gare

Autels Villevillon - Villevillon
Luigny - Les Bouchets

Dépot

11:10
11:38
11:50
11:53
11:56
11:59
12:01
12:04
12:06
12:08
12:10
12:18
12:26
13:56

16:40
17:08
17:20
17:23
17:26
17:29
17:31
17:35
17:37
17:40
17:42
17:51
18:00
18:30

15:40
16:08
16:20
16:23
16:26
16:29
16:31
16:34
16:36
16:38
16:40
16:48
17:00
17:30

pmrche




